Некоммерческое партнерство
 «СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»
(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

190103, Санкт-Петербург, 10-я Красноармейская ул., д. 26               Тел./факс: (812) 251-5368, 575-0216
www. sroopsr.ru                                                                                                           e-mail: nps.sro@gmail.com

Исх. № 1302 от 25.09.2015 г.

РУКОВОДИТЕЛЮ ПРЕДПРИЯТИЯ

-   члена НП «СРО «ОПСР»
(по списку)

О юридических консультациях
 для членов НП «СРО «ОПСР»

Напоминаю Вам, что еженедельно по пятницам с 16.00 до 18.00 час. в офисе
Партнерства по адресу: ул.10-я Красноармейская, д. 26, проводятся юридические
консультации для представителей предприятий – членов Партнерства по интересующим их
вопросам в области арбитражного, строительного, трудового и корпоративного права.

Консультант – член Совета Партнерства, кандидат юридических наук, управляющий
партнер Союза Арбитражных Юристов, адвокат Люкшин Алексей Михайлович.

Консультации будут проводиться в очной форме (по предварительной записи) либо
по телефонам (812) 251-5368, 575-0216 или моб. тел.: 8-906-278-33-33, по электронной
связи, возможно - в режиме Интернет-конференции.

Вы можете предварительно направить информацию по интересующему вопросу в
адрес А.М. Люкшина  по электронной почте: advocat-lykshin@yandex.ru

Состав вопросов для консультирования не ограничен, при этом, лицам,
обратившимся за юридической помощью, гарантируется соблюдение конфиденциальности
информации. Для членов Партнерства данные услуги оказываются БЕСПЛАТНО.

Справки и дополнительная информация, а также предварительная запись на
консультацию по тел./факс: 8 (812) 251-1896, 251-5368 или e-mail: nps.sro@gmail.com
(Канева Алла Юрьевна).

С уважением,
директор               А.С. Петушков

P. S. Убедительно прошу Вас подтвердить получение настоящего письма для того,
чтобы избежать его повторных отправок в Ваш адрес.

Исполнитель: Алексеев Дмитрий Юрьевич, тел.: (812) 575-3753,
моб. тел.: 8 (905) 217-2323, e-mail: dmitriy.j.alekseev@gmail.com